

公示内容

公示期：2023-12-23至2023-12-25

兹有建设单位< 桐庐富春酒店有限公司 >的< 桐庐宾馆提升改造项目-外立面改造工程 >

项目编号为< A330122015052020400 >,已经评标委员会评审, 现对中标候选人予以公示。
1211

序号	单位名称	项目经理 (总监)	投标价格 (万元)	工期	得分	造价师	其他
1	甬港现代工程有限公司	贺浙妙	1586.4680	270	97.94		

项目管理班子关键岗位人员展示:

中标候选人: 甬港现代工程有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	应桦扬	技术负责人
2	汪林青	质量员
3	袁超	安全员

资格条件对业绩的要求:

无

评标办法对业绩的评审标准:

无

909582

中标候选人业绩：

中标候选人：甬港现代工程有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

909582

否决投标原因及依据:

序号	单位名称	存在问题	不符合招标文件的条款
1	誉海建设集团有限公司	资格审查	在【资格审查】中【投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证；n企业资质动态核查：投标人于投标截止日当周或前一周在“浙江省建筑市场监管公共服务系统”上，参与投标资质的资质动态核查结果处于“不合格”状态的（或者资质“合格”状态的等级低于投标要求的资质等级）；】未通过评审；
2	深圳鸿昊装饰设计工程有限公司	资格审查	在【资格审查】中【投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证；n企业资质动态核查：投标人于投标截止日当周或前一周在“浙江省建筑市场监管公共服务系统”上，参与投标资质的资质动态核查结果处于“不合格”状态的（或者资质“合格”状态的等级低于投标要求的资质等级）；】未通过评审；
3	浙江省建设装饰集团有限公司	初步评审	在【初步评审】中【投标文件未按规定的格式填写，关键内容（含投标承诺书）缺失的；】未通过评审；
4	深圳东道建设集团有限公司	初步评审	在【初步评审】中【投标文件未按规定的格式填写，关键内容（含投标承诺书）缺失的；】未通过评审；
5	浙江经典建设有限公司	资信标评审	在【评审】中【项目管理班子配备不能满足要求的：（1）C类证书专职安全生产管理人员配备不符合规定的（持证人应按《省建设厅关于调整我省建筑施工企业安全生产许可证、三类人员考核合格证书电子证书信息及要求的通知》<浙建政服函（2023）297号>规定提供新版电子证书，否则该条评审不予通过）；（2）拟派驻现场关键岗位人员的合同、社保缴纳证明不符合要求的；】未通过评审；
6	浙江广成建设发展集团有限公司	资信标评审	在【评审】中【项目管理班子配备不能满足要求的：（1）C类证书专职安全生产管理人员配备不符合规定的（持证人应按《省建设厅关于调整我省建筑施工企业安全生产许可证、三类人员考核合格证书电子证书信息及要求的通知》<浙建政服函（2023）297号>规定提供新版电子证书，否则该条评审不予通过）；（2）拟派驻现场关键岗位人员的合同、社保缴纳证明不符合要求的；】未通过评审；
7	浙江博颖装饰工程有限公司	商务标评审	在【商务标评审】中【改变招标文件明确的暂定不竞价内容的；】未通过评审；

2023年12月22日